CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N».

V

i iaO ú
s-

Ü
i.■íifei ^.ip■í-

r ii:-
cl.^rinfr

A

3,3:â

PROTOCOLO N.° 5800/2014

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

c

AUTOR DA PROPOSIÇÃO SAÜLO MARETO

i .

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA; /S
DESPACHO DO PRES;

TRAMITAÇÃO:

DATADALEITURA:

' ' PELA DEVOL. AO AUTOR.
ESPECIAL

PELA TRAMIT. NORMAL

L I ORDINÁRIA n~ ] URGÊNCIA

COMISSOES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO EJUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM -V- /

=z_y__
PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM RELATORDESIGNADO EM / /
7 7EMPARECERVOTADO PARECERVOTADO EM /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATORDESIGNADO EM / /.
RED. DE VENCIDO EM RED. DE VENCIDO EM / /.
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /.
EMENDAS ENCAM EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / /

/ /

/ /

RELATORDESIGNADO EM / /.
PARECER VOTADO S/E

PARECERVENCIDO

EM PARECER VOTADO S/E EM / /.
EM PARECER VENCIDO EM ./ /

RELATOR DESIGNADO EM RELATORDESIGNADO

RED. DO VENCIDO.»

EM / /.
RED. DO VENCIDO EM / EM / /
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA: EM / /.
RED. FINAL - ENCAM. EM / /
RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

DISCUSSÃO: TEM /3/

ADIAM. DA DISCUSÃO; DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO DE

ORDEM DO DIA;
/20 /20

- 2°EM _ / / DISC/SUPLEM. EM

/ / REQ, POR

/ REQ, Pela maioria doi vereadores

/ /

A

A

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS.

PROCESSO DE VOTAÇÃO;

ADIAM DA VOTAÇÃO; DE

VOTAÇÃO: I°£M

RED. FINAL: EMC P/C. EM:

PROP. RETIRADA EM:

DEaSÃO FINAL:

DATADO AUTÓGRAFO

ENCAM. P/COM EM

BSIMBÓLICO IZDnominal

/ / REQ,POR_

VOr./SüPLEM.EM

d] SECRETO
A

-2° EM / /

/ / DEVOL. EM:

/ / I Ipelo presidente

d] APROVADO REJEITADOEM

VOTADAEM: ,

OpELOAUTOR

_/ /20 EJARQUIVADAEM y-^/(yS~
□DESARQinVADAEM/20

/20_

r

\

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

coHcetçfo oo CAsmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5800Registrado sob n°.
Protocolado em 13/05/2014.

Respondido em 13/05/2014.

Ofício CMCC n° 072/2014.

Primeiro Secretária \

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 13/05/2014.

Primeiro Secretáo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 13/05/2014.

Presidente da Câmara Municipa de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Concei^
Estado do

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- 0XX-28-3^-13li

ASTELO

O

IXX'-^«547-1201

o

Vji- « t-c-Santo 0/

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENT^^KMARA: MI^NÍCIPAL „

DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO E^I^ÍT^|q^-^

O

m
WM

í

I " »s ' V w n y

s atnbuigõesjegais e apôs!,||
ido -.ao.. -ExiTlçuSCEref^to p

O Vereador abaixo-assinado, no uso de s^
ouvido o plenário, REQUER, que seja encamin
Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providência no sentido de que a Administração Pública fabrique as
manilhas ou que proceda a licitação das mesmas para fazer bueiros nas

estradas principais das comunidades.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado, visa solicitar a que a Administração Pública fabrique
as manilhas ou que proceda a licitação das mesmas para fazer bueiros nas

estradas principais das comunidades, tendo em vista que as estradas do
interior, quando chovem, não tem por onde as águas saírem, o que acaba
ocasionando ainda mais o estrago das estradas, sendo que fica muito água
empoçada quando a terra já está encharcada de água, o que acaba por
dificultar o acesso as comunidades.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.
v_/

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo/ES, em 13 de maio de 2014.

SAUEaMARETO

Vereador